Parnamirim/RN, entre os dias 18 e 19 de Maio de 2023, para
fins de Participação do IV Encontro de Procuradores e Advogados
Promovido pela Assembleia Legislativa do RN (ALRN), que ocorrerá
na Câmara Municipal de Parnamirim/RN.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais ), correspondentes
a 1 ( uma) DIÁRIA INTEGRAL e uma ½ (meia) DIÁRIA, conforme o
que estabelece e preconiza a Lei Municipal nº 848/2017 e a Lei
Municipal  nº  937/2022,  valor  este  que  servirá  para  custear
despesas com alimentação, transporte e estádia.